Определение № К13/163-06

об отложении рассмотрения дела № К13/163

о нарушении антимонопольного законодательства

11 апреля 2014г.                                                                                                г. Тюмень

Комиссия по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии: Поткина И.В. – заместитель руководителя управления,
начальник отдела,

Члены комиссии:              Москвичева О.Н. – начальник отдела;

                                         Степанова А.Е. – специалист – эксперт,

рассмотрев дело № К13/163, возбужденного по признакам нарушения Комитетом
по инвестициям в области строительной деятельности администрации города
Тобольска (626152, г.Тобольск, ул.Аптекарская, 3) ч.1 ст.15 Федерального закона РФ
от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите
конкуренции), выразившегося в возложении посредством утвержденного
муниципального задания на МАУ «Архитектура и градостроительство»
обязанностей по выполнению работ (услуг), относящихся к муниципальным
нуждам, для реализации полномочий органов местного самоуправления, без
осуществления процедуры размещения заказов путем проведения торгов для
муниципальных нужд (анализ муниципальных заданий приведен в решении
Тюменского УФАС России от 09.10.2013г. по делу № К13/82 о нарушении
антимонопольного законодательства), в отсутствие ответчика, надлежащим
образом извещенного о дате и времени рассмотрения дела

УСТАНОВИЛА:

В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств по делу,
руководствуясь ч. 1 ст.45, ч.ч.1,5 ст.47 Закона о защите конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.    Продлить рассмотрение дела № К13/163 до 20.08.2014г.

2.    Отложить рассмотрение дела № К13/163.

3.    Назначить рассмотрение дела № К13/163 на 20.05.2014г. в 14.00 по адресу:
г.Тюмень, ул.Холодильная, 58А, каб.401.

Председатель Комиссии                                                                               И.В. Поткина

Члены Комиссии                                                                                          О.Н. Москвичева

                                                                                                                         А.Е. Степанова